

Årsredovisning

för

Guld Ekonomiresurs Sverige AB

556682-3257

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Guld Ekonomiresurs Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *2024-12-70*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg *2025-01-15*



Elisabeth Larsson

Årsredovisning

för

Guld Ekonomiresurs Sverige AB

556682-3257

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Guld Ekonomiresurs Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva redovisning och konsultationer inom främst ekonomi och skatter, bedriva handel och förvaltning med hela eller delar av bolag, främst onoterade bolag i Sverige och övriga Europa. Bolagets verksamhet består dessutom av att bedriva ägande, handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	398	774	903	3 174
Resultat efter finansiella poster	-445	-383	-417	838
Soliditet (%)	40	53	59	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av att företagsledaren valt att minska sin arbetstid har detta föranlett en minskad efterfrågan av bolagets tjänster vilket medfört omsättningen minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 941 855	3 188	2 045 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 188	-3 188	0
Årets resultat			3 513	3 513
Belopp vid årets utgång	100 000	1 945 043	3 513	2 048 556

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 945 044
årets vinst	3 513
	1 948 557
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 948 557
	1 948 557

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		397 911	773 826
Övriga rörelseintäkter		0	15 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		397 911	789 380

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-103 379	-54 732
Övriga externa kostnader		-615 679	-442 840
Personalkostnader	2	-230 202	-736 454
Summa rörelsekostnader		-949 260	-1 234 026
Rörelseresultat		-551 349	-444 646

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107 337	62 597
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 405	-1 009
Summa finansiella poster		105 932	61 588
Resultat efter finansiella poster		-445 417	-383 058

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-370 000	-415 000
Förändring av periodiseringsfonder		852 913	834 550
Summa bokslutsdispositioner		482 913	419 550
Resultat före skatt		37 496	36 492

Skatter

Skatt på årets resultat		-33 983	-33 304
Årets resultat		3 513	3 188

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

141 300

141 300

Summa materiella anläggningstillgångar

141 300

141 300

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

1 694 000

1 694 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 694 000

1 694 000

Summa anläggningstillgångar

1 835 300

1 835 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

148 546

444 875

Övriga fordringar

1 900 698

1 164 161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 509

238 877

Summa kortfristiga fordringar

2 078 753

1 847 913

Kassa och bank

Kassa och bank

4 687 618

4 082 299

Summa kassa och bank

4 687 618

4 082 299

Summa omsättningstillgångar

6 766 371

5 930 212

SUMMA TILLGÅNGAR

8 601 671

7 765 512

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 945 044

1 941 855

Årets resultat

3 513

3 188

Summa fritt eget kapital

1 948 557

1 945 043

Summa eget kapital

2 048 557

2 045 043

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 758 578

2 611 491

Summa obeskattade reserver

1 758 578

2 611 491

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 058

31 101

Skulder till koncernföretag

3 091 826

2 624 565

Skatteskulder

5 961

38 068

Övriga skulder

1 644 191

357 112

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 500

58 132

Summa kortfristiga skulder

4 794 536

3 108 978

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 601 671

7 765 512

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	380 512	380 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 512	380 512
Ingående avskrivningar	-239 212	-239 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 212	-239 212
Utgående redovisat värde	141 300	141 300

2025012400225

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 694 000	1 394 000
Inköp		300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 694 000	1 694 000
Utgående redovisat värde	1 694 000	1 694 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	9 487 146	9 587 773
	9 487 146	9 587 773

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Luxino Investment AB	556739-0249	Göteborg

Göteborg 2024-11-20



Elisabeth Larsson